VINICIO LOPEZ AYALA y expone que cuenta con la respectiva aceptación y 
autorización de su cónyuge el señor EFRAIN OLMEDO AYALA JACOME, para que 
proceda la mencionada cesión. 
La Junta, en forma unánime, resuclve, autorizar a la socia ROSA LLENA VEGA 
VALLES, para que: a) ceda dos mil cuatrocientas cincuenta (2450) participaciones 
sociales iguales, individuales y acumulativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América (USD 1) de valor nominal cada una, pagadas cn su totalidad, a favor de 
MARCO VINICIO LOPEZ NARANJO; y, b) ceda cincuenta (50) participaciones

[...]

CERTIFICO que la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la 

mencionada compañía, en sesión del día diez y seis de enero del dos mil 

quince. resolvió por unanimidad autorizar la siguiente cesión de participaciones 
sociales de propiedad de la socia ROSA ELENA VEGA VALLES: 

A) Dos mil cuatrocientas cincuenta (2.450) participaciones sociales iguales, 

indivisibles y acumulativas de un dólar de los Estados Unidos de América 

(USD1), de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad a favor del señor 

MARCO VINICIO LOPEZ NARANJO; y, 

B) Cincuenta (50) participaciones sociales iguales, indivisibles y acumulativas